ATA 004/2017- PROCESSO SELETIVO GINECOLOGISTA

Aos dezesseis dias do mês junho de dois mil e dezessete reuniram-se na sala
de reuniões do Gabinete Municipal, Claudio Henrique Hernandes, Ariadne
Meira da Costa e Pablo Belasquem Rodrigues, integrantes da Comissão
avaliadora do processo seletivo simplificado 004/2017, para contratação de
médico ginecologista. A comissão analisou o currículo e pontuou os títulos
apresentados pelo candidato conforme os critérios estabelecidos no referido
edital, desta maneira o único candidato Sr. Richarles Borba de Bastos
classifica-se atingindo nº 03 de pontos, encerramos a presente Ata que será
assinada por mim e os demais integrantes da Comissão.

Claudio Henrique Hernandes    Ariadne Meira da Costa     Pablo Belasquem Rodrigues
                      COMISSÃO JULGADORA PARA PROCESSO SELETIVO